

Til § 23. 1ste Stykke, Linie 3, „hvor“ ændres til „hvilde“

31) 1ste Stykke, Linie 4, „hinanden“ ændres til „hverandre“

32) 3dje Stykke udgaa og i Stedet indfættes:

„Af Bestyrelserne for samtlige anerkendte Sygekasser, der have et Antal af mindst 100 Medlemmer, vælges der for 4 Aar ad Gangen, og første Gang i 1894, et Nævn med Sygekasseinspektøren som Formand. Valget sker skriftlig, Sygekasser, som have et mindre Antal end 100, kunne deltage i Valget ved i dette Nævn at forene sig, saaledes at de tilsammen repræsenterer mindst 100 Medlemmer. De nærmere Bestemmelser saafom om der skal vælges gruppevis og da hvorledes, samt om Antallet af Nævnets Medlemmer m. m. fastsættes af Indenrigsministeren.

Nævnet kan af Formanden sammekaldes til Drøftelse af ethvert Sygekasseinstitutionen vedkommende Spørgsmaal“

33) 4de Stykke, Linie 3, „sin“ ændres til „dens.“

- Ahlefeldt-Laurvig. Carsten sen.
- P. G. C. Jensen. Rahjer, Formand.
- Th. Nielsen. Raben.

Til § 24.

34) Linie 2, Ordene „der udfærdiges“ udgaa.

35) Det med „2“ betegnede Stykke affattes saaledes:

„Generalforsamlingen og Bestyrelsen samt deres Myndighed“

36) I 1ste og 2den Linie af næstsidste Stykke ændres Ordene „Den Bestemmelse Tilfælde af“ til: „Den Afgørelse, der i Overensstemmelse med Vedtægten træffes angaaende Anvendelsen af en Kasses Overflud ved“

Til § 28.

37) Det sidste Ord i første Stykke ændres til: „Personer, der ere vedvarende arbejdsudgytige“

38) 2det Stykke, Linie 3-4 Ordene „til samme“ ændres til „der til“.

Af Udvalget, undtagen Knudsen:

39) Samme Stykke: De 2 sidste Punkttommer udgaa.

(Nummerfølgen rettes efter Afstemningen).

- F. Danneberg-Samsøe.
- Knudsen. Chr. Nielsen.
- Reedtz-Thott, Steffensen.
- Ordfører.

Faded text at the bottom of the left page, likely bleed-through or very faint print.

Faded text at the bottom of the right page, likely bleed-through or very faint print.